Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение» в соответствие с требованиями Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иных федеральных законов, руководствуясь статьями 20, 30, 34 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Белосельское сельское поселение» изменения и дополнения (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
А. И. Шевченко

с. Белое

№57 от «08» июня 2007 года

PAGE
- 1 -